
 

KERN & Sohn GmbH 
Ziegelei 1 
D-72336 Balingen 
E-mail: info@kern-sohn.com 

Tel.:  +49-[0]7433- 9933-0 
Fax: +49-[0]7433-9933-149 
Internet: www.kern-sohn.com 

 
 

Instrukce pro instalaci 
Nožní pedál 
 

 
 

KERN YKF-01 
Verze 1.2 
2018-08 
CZ 
 
 

 

 
YKF-01-IA-cz-1812 

  



YKF-01-IA-cz-1812   2 

  

 
CZ 

KERN YKF-01 
Verze 1.2 2018-08 
Instrukce pro instalaci 
Nožní pedál 

  

 
 

 
 

Pouze pro KERN PCD a KERN PCB. 
 

 

1 Montáž 
Připojit nožní pedál dle výkresu. 

 

2 Rozsah dodávky 
• Nožní pedál 
• Přípojná krabice 
• 1 kabel 

3 Provoz 
Nožní pedál slouží k transmisi hodnoty vážení do tiskárny nebo počítače. 
Alternativně je možno provést tárování. 

3.1 Tárování 
 
 Zapnout váhu tlačítkem  ON/OFF. 
 V režimu vážení zmáčknout a podržet zmáčknuté tlačítko  PRINT, až se zobrazí  

menu „Unit”. 
 Vícenásobně zmáčknout tlačítko MODE, až se zobrazí  parametr „FOOt S”. 
 Potvrdit zmáčknutím tlačítka  SET, zobrazí se  aktuální nastavení. 
 Pomocí tlačítka  Mode volit nastavení  „tAr” a potvrdit zmáčknutím tlačítka SET. 
 Položit nádobu váhy . 
 Zmáčknout nožní pedál, na displeji se zobrazí nula. 
  



3    YKF-01-IA-cz-1812 

3.2 Tisk nebo spojení s počítačem 
 
 

 
 

Pro vyslání údajů je nutný  odpovídající kabel rozhraní, 
spojující přípojnou krabici a tiskárnu nebo počítač. 
 

 
 
 Zapnout váhu pomocí tlačítka ON/OFF. 
 V režimu vážení  zmáčknout a podržet zmáčknuté tlačítko  PRINT, až se zobrazí  

menu „Unit”. 
 Vícenásobně zmáčknout tlačítko MODE, až se zobrazí  parametr „FOOt S”. 
 Potvrdit zmáčknutím tlačítka  SET, zobrazí se  aktuální nastavení. 
 Pomocí tlačítka  Mode volit nastavení „Pr” a potvrdit zmáčknutím tlačítka SET. 
 Položit vážený materiál. 
 Zmáčknout nožní pedál, na displeji se zobrazí výsledek vážení. 
 


	1 Montáž
	2 Rozsah dodávky
	3 Provoz
	3.1 Tárování
	3.2 Tisk nebo spojení s počítačem


